АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     «ПРИОЗЕРНОЕ»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  15  июля  2019 года          №   19

     д.Шелоховская

                                        Об изменении адресов объектам

                                         недвижимости в д. Климовская

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221,

руководствуясь Уставом МО «Приозерное», администрация МО

«Приозерное» Каргопольского муниципального района    постановляет:

1. Изменить адреса объектам недвижимости, расположенным в

д.Климовская  Приозерного сельского поселения Каргопольского

муниципального района Архангельской области  согласно

приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Приозерное»        А.Н.Логвин

Приложение к постановлению

администрации МО «Приозерное»

№ 19 от 15.07.2019г.

№

п/п

Старый адрес Новый адрес Кадастровый

номер

Объект

адресации

1 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

 д Климовская,

ул Архангельская, д 1

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.1

29:05:011501:43 Жилой дом

2 Архангельская область,

Каргопольский район,

д. Климовская,

 ул. Архангельская, д. 1

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 1

29:05:011501:45 Земельный

участок

3 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 3

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.3

 Жилой дом

4 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 3

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 3

29:05:011501:17 Земельный

участок

5 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

 д Климовская,

ул Архангельская, д 5

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.5

29:05:011501:38 Жилой дом

6 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

 д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 5

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 5

29:05:011501:16 Земельный

участок

7 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

д Климовская,

 ул Архангельская, д 7

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.7

29:05:011501:36 Жилой дом

8 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

29:05:011501:15 Земельный

участок

д. Климовская,

 ул. Архангельская, дом 7

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 7

9 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

 д. Климовская,

 ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 7/1

29:05:011501:26 Земельный

участок

10 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

д Климовская,

ул Архангельская, д 9

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.9

29:05:011501:39 Жилой дом

11 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 9

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 9

29:05:011501:18 Земельный

участок

12 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный, д.

Климовская, ул.

Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 11/1

29:05:011501:14 Земельный

участок

13 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 11/2

29:05:011501:13 Земельный

участок

14 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 11/3

29:05:011501:29 Земельный

участок

15 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

д Климовская,

ул Архангельская, д 13

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.13

 Жилой дом

16 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

 д Климовская,

ул Архангельская, д 13

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 13

29:05:011501:12 Земельный

участок

17 обл. Архангельская,  Российская Федерация, 29:05:011501:28 Земельный

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 13/1

участок

18 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

д Климовская,

 ул Архангельская, д 15

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.15

29:05:011501:35 Жилой дом

19 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 15

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 15

29:05:011501:9 Земельный

участок

20 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 15/1

29:05:011501:25 Земельный

участок

21 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 15/2

29:05:011501:10 Земельный

участок

22 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 15/3

29:05:011501:11 Земельный

участок

23 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 17

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.17

 Жилой дом

24 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 17

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 17

29:05:011501:8 Земельный

участок

25 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

29:05:011501:27 Земельный

участок

ул. Архангельская, 17/1

26 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 17/2

29:05:011501:24 Земельный

участок

27 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 17/3

29:05:011501:20 Земельный

участок

28 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 19

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.19

 Жилой дом

29 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

 д. Климовская,

 ул. Архангельская, дом 19

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 19

29:05:011501:6 Земельный

участок

30 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 19/1

29:05:011501:7 Земельный

участок

31 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 21

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.21

 Жилой дом

32 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 21

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 21

29:05:011501:5 Земельный

участок

33 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

 д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 21/1

29:05:011501:22 Земельный

участок

34 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

29:05:011501:23 Земельный

участок

д. Климовская,

ул. Архангельская

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 21/2

35 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 21/3

29:05:011501:4 Земельный

участок

36 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

 д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 23

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.23

 Жилой дом

37 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 23

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23

29:05:011501:2 Земельный

участок

38 Архангельская область,

Каргопольский р-н,

д Климовская,

ул Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23/1

29:05:011501:3 Земельный

участок

39 обл. Архангельская,

 р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

 ул. Архангельская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23/2

29:05:011501:21 Земельный

участок

40 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

 с/с Приозерный,

д. Климовская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23/3

29:05:011501:30 Земельный

участок

41 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

 д. Климовская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23/4

29:05:011501:31 Земельный

участок

42 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 23/5

29:05:011501:32 Земельный

участок

43 Архангельская область, Российская Федерация, 29:05:011501:37 Жилой дом

Каргопольский р-н,

 д Климовская,

ул Архангельская, д 25

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, д.25

44 обл. Архангельская,

р-н Каргопольский,

с/с Приозерный,

д. Климовская,

ул. Архангельская, дом 25

Российская Федерация,

Архангельская область,

Каргопольский м.р-н,

Приозерное с.п.,

д. Климовская,

ул. Архангельская, 25

29:05:011501:1 Земельный

участок